20/1100-0000298-7 / PALCO CULTURAL DO CAFÉ DA COLÔNIA E ARTE NA PRAÇA / 243 - ASSOCIAÇÃO CULTURAL MORRO
REUTER / R$ 81.200,00

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO
ANTONIO FLAVIO DE OLIVEIRA

Rua Sete de Setembro, 666 - 10º andar
Porto Alegre / RS / 90010-190

Subdefensoria Pública-Geral para Assuntos Administrativos
MELISSA TORRES SILVEIRA

Rua Sete de Setembro, 666 - 4º andar
Porto Alegre / RS / 90010-190

Licitações
Protocolo: 2020000419037

AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Pelo presente, com base nas atribuições estabelecidas na Lei Complementar nº 14.130/12, e considerando o atendimento às
disposições legais estabelecidas na Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Estadual nº 13.191/2009,
Resoluções DPGE/RS nº 01/2013 e n° 09/2019, o Diretor-Geral da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul
HOMOLOGA o procedimento licitatório abaixo:

Processo nº 20/3000-0000416-0

Pregão Eletrônico nº 10/2020

Lote 01: ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA – CNPJ: 09.276.894/0001-11.
Lote 02: ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA – CNPJ: 09.276.894/0001-11.
Lote 03: MARCELO CAMARGO RODRIGUES ME – CNPJ: 32.372.958/0001-08.
Lote 04: SULFASE COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E FERRAGENS LTDA – CNPJ: 36.515.614/0001-53.

Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul.
Rua Sete de Setembro, nº 666 – Centro Histórico – Porto Alegre – RS

Publique-se.

Porto Alegre, 07 de maio de 2020.

LÉO FALLER BECKER
Diretor-Geral

MINISTÉRIO PÚBLICO
FABIANO DALLAZEN

Av. Aureliano de Figueiredo Pinto, 80
Porto Alegre / RS / 90010-210

Unidade de Licitações
FABIANO DALLAZEN

Av. Aureliano de Figueiredo Pinto, 80
Porto Alegre / RS / 90010-210

Licitações
Protocolo: 2020000419038

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico n.º 27/2020 (PGEA nº 02404.000.028/2020) Tipo: Menor preço por item. Objeto: Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de monitoramento remoto de sistema de alarme de segurança 24 horas, para as
Promotorias de Justiça de Arvorezinha, Barra do Ribeiro, Canguçu, Gravataí, Restinga Seca, Salto do Jacuí e Santa Cruz do Sul,
com disponibilização de equipamentos em forma de comodato e com pronta-resposta, mediante agente técnico de vistoria
para verificação do local protegido, conforme especificações constantes do Edital e seus Anexos. Data e horário de abertura
das propostas : 25/05/2020, às 13 horas. Data e horário de início da disputa de preços: 25/05/2020, às 15 horas. Local:
www.pregaobanrisul.com.br . Editais disponíveis na página : https://www.mprs.mp.br/licitacao/ e www.pregaobanrisul.com.br .
Informações gerais : licitacoes@mprs.mp.br . Base legal : Lei Estadual nº 13.191/09, Lei n.° 10.520/02, LC n.º 123/06 e Lei n.º
8.666/93.

Porto Alegre, Segunda-feira, 11 de Maio de 2020 78Diário Oficial

http://www.pregaobanrisul.com.br/
https://www.mprs.mp.br/licitacao/
http://www.pregaobanrisul.com.br/
mailto:licitacoes@mprs.mp.br